



JUTA GÅRDEN

## Jutahoppet 7 oktober

Välkomna till Jutahoppet 7 oktober. Vi är glada att få välkomna och följa alla förväntansfulla ryttare och hästar denna kväll.

Funktionärslista finns nedan. Vi kommer att börja bygga banan tisdag kväll kl 20:30, vi tar gärna emot hjälp om några kan komma då. Meddela gärna på mailen [juta.anmalan@gmail.com](mailto:juta.anmalan@gmail.com), om du avser komma. Vi önskar sedan att så många som möjligt i första funktionärspasset kommer till 16:00 och är med och bygger färdig hoppbanan. Likaså att om man är på det sista funktionärspasset att man stöttar med att vara kvar och plocka undan hindren.

För dig som är sugen på fika på stallet så kommer det i cafét finnas varm dryck, festis och portionsförpackat fika. Man får ej sitta i cafét och fika utan ombeds sätta sig utspritt på läktaren. All betalning sker med swish. Vi vill dock be alla följa riktlinjer med anledning av covid-19, se nedan, vilket tyvärr gör att längre fikastunder ej är möjliga.

För dig som rider ridskolehäst vill vi att man läser igenom informationen sist i dokumentet, där man får information kring framridning etc.

Om du blir sjuk och ej kan delta på tävlingen, maila så snart som möjligt. Meddela på [juta.anmalan@gmail.com](mailto:juta.anmalan@gmail.com)

Observera att funktionärslistan är preliminär och kan ändras vid behov på tävlingsdagen vid eventuella avanmälningar.

Hösten innehåller sex tävlingar med dressyr och hoppning. Vid ens första tävling tilldelas ryttaren en deltagarrosett. Om man är med fler tillfällen är man välkommen att köpa en rosett i anslutning till sin ritt. Denna kan köpas nere på banan av ansvarig för dörr/rosett och betalas i så fall med swish.

I hoppningen kommer vi även dela ut prisrosetter i tävlingsklassen A:0/A:0.

Ens bästa hoppresultat i A:0/A:0 eller Inverkan kombineras med ens bästa dressyrresultat och ingår i höstens Jutacupen.

## Anpassning och restriktioner med anledning av Covid-19.

Varje ryttare har möjlighet att ha med sig max en person/anhörig, i de flesta fall är denne person/anhörig funktionär. Som funktionärer hjälps man åt och vi har försökt lösa så man som anhörig ska kunna se när ens barn rider (på framhoppning och själva banhoppningen). Ni funktionärer hjälper varann med uppdragen och avlastar varandra vid behov.

**OBS!** Ryttare ombeds komma max 75 min före sin framridning om det inte är så att ryttarens funktionär har uppdrag tidigare än så. Efter genomförd ridning ombeds man vara redo att lämna stallet 45 min efter sin ridning, om inte funktionär har uppdrag längre än den tiden. Det är viktigt att alla följer dessa anvisningar för att vi ska kunna genomföra denna aktivitet utifrån gällande riktlinjer. Bangången genomförs i mindre grupper, på din startgrupp kan du se när din grupps bangång sker.

Våra restriktioner innebär också att vi ej kan ha publik denna kväll. Vi ber alla respektera detta. Om man av någon anledning behöver avvika från detta önskar vi att man hör av sig på mailen [juta.anmalan@gmail.com](mailto:juta.anmalan@gmail.com) för att undersöka eventuella möjligheter.

## Startlista

### **Startgrupp 1 Clear round. Bangång 16:15. Framridning ute 16:30. Framhoppning inne 17:00. Banhoppning 17:15**

Sara Svärd	Igel	Bomklass
Kajsa Stina Klaesson	Orkan	Bomklass
Tilde Möller	Mode	30 cm
Emma Svärd	Geert	30 cm
Rebecka Frändberg	Calle	30 cm
Signe Kölby	Viper	30 cm

### **Startgrupp 2 Clear round. Bangång 16:30. Framridning ute 17:00. Framhoppning inne 17:30. Banhoppning 17:45**

Alma Jansson	Robina	30 cm
Ester Jansson	Mode	30 cm
Tilda Andreen Carlén	Effeect	40 cm
Maja Hedén	Emi	40 cm
Clara Anderström	Orkan	40 cm
Linnea Espefält	Navarino	40 cm

### **Startgrupp 3 Clear round. Bangång 16:30. Framridning ute 17:30. Framhoppning inne 18:00. Banhoppning 18:15**

Ester Laurio	Mona-Lisa	40 cm
Signe Bäckström	Tyra	40 cm
Alice Anderström	Chewbacca	40 cm
My Mjörnerup	Lets Dance	40 cm
Vilma Frändberg	Chempion	50 cm
Maja Hedén	Emi	50 cm

*Paus 18:30-19:00. (Bangång 18:30-18:45= startgrupp 4-5, Bangång 18:45-19:00 startgrupp 6-7).*

### **Startgrupp 4 A:0/A:0**

#### **Bangång 18:30-18:45. Framridning ute från 18:00. Framhoppning inne 19:00. Banhoppning 19:15.**

Ida Andersson Asklund	Obelix	50 cm
Josephine Cannervik	Sunny	60 cm
Alicia Höök	Welma	60 cm
Vilma Valkvist	Pascal	60 cm
Filippa Ottosson	Sturevallens Lilja	60 cm

### **Startgrupp 5 A:0/A:0 samt Clear round**

#### **Bangång 18:30-18:45. Framridning ute 19:00. Framhoppning inne 19:30. Banhoppning 19:45.**

Smilla Bender	Chewbacca	70 cm
Meya Almström	Let's Dance	70 cm
Malva Diehm	Santiago	70 cm
Albin Karlquist	Hälge	80 cm
Madelene Ingerhage	Jerante	80 cm (CR)

### **Startgrupp 6 A:0/A:0 samt Clear Round**

#### **Bangång 18:45. Framridning ute 19:30. Framhoppning inne 20:00. Banhoppning 20:15.**

Johanna Jarvén	Hälge	80 cm
Inez Bredelius	Bonmahon Foxslair	80 cm
Madeleine Ingerhage	Jerante	90 cm (CR)
Ida Johansson	Effeect	70 cm
Selma Pettersson	Wiggo	70 cm
Moa Hedberg	Navarino	70 cm

### **Startgrupp 7 Clear round.**

#### **Bangång 18:45. Framridning ute 20:00. Framhoppning inne 20:30. Banhoppning 20:45.**

Thilda Engquist	Santiago	70 cm
Johanna Ljungkvist	Sunny	70 cm
Marie Engström Carter	Calle	60 cm
Eva Högström	Ares	60 cm
Louise Johansson	Flemmingthon	60 cm
Sara Thorsell	WWW	50 cm

## Funktionärslista, Pass 1 (Clear round)

(Angivet med barnets efternamn. För beskrivning av vad uppdraget innebär, se längre fram i dokumentet)

	16:00-16:30	16:30-17:00	17:00-17:30	17:30-18:00	18:00-18:30	18:30-19
Café Städ	X	Andreen-Carlen Möller Klaesson (Turas om)	Andreen-Carlen Möller Klaesson (Turas om)	Andreen-Carlen Möller Klaesson (Turas om)	X	X
Stallvakt	Anderström Kölby (Hjälpas åt, turas om)	Anderström Kölby (Hjälpas åt, turas om)	Anderström Kölby (Hjälpas åt, turas om)	Anderström Kölby (Hjälpas åt, turas om)	Anderström Kölby (Hjälpas åt, turas om)	(Förälder till resp barn)
Framridning	X	Bäckström	Bäckström/ Hedén	Bäckström	X	X
Framridning	X	Svärd	Mjörnerup	Mjörnerup	X	X
Hoppdomare	X	X	Fanny	Fanny	Fanny	X
Flaggare	X	X	Frändberg	Frändberg	Frändberg	X
Kratta/Mocka	X	X	Laurio	Laurio	Laurio	X
Dörr/ Rosett	X	X	Espefält (sjukvård.)	Espefält (sjukvård.)	Espefält (sjukvård.)	X
Kratta/Mocka	X	X	Svärd	Hedén	Hedén	X
Kratta/Mocka	X	X	Jansson	Jansson	X	X
Banbyggare (Färdigställa det som inte är klart. Delar av banan byggs på tisdagen)	Espefält Jansson Mjörnerup Frändberg Laurio Andreen-Carlen Möller Bäckström	X	X	X	X	X

## Funktionärslista Pass 2, (A:0/A:0)

(Angivet med barnets efternamn. För beskrivning av vad uppdraget innebär, se längre fram i dokumentet)

	18:00-18:30	18:30-19:00	19:00-19:30	19:00-20:00	20:00-20:30	20:30-21:00
Café Städ	Bender Almström	Bender Almström	Bender Almström	Bender Almström	Stänga 20:00, sen plocka undan.	X
Framridning	Höök	Höök	Pettersson	Pettersson	"Startgrupp 7"	X
Hoppdomare	X	X	Fanny	Fanny	Fanny	Fanny
Flaggare/ Höja hinder	X	X	Bredelius	Bredelius	Johansson	Johansson
Kratta/ Mocka/ Höja hinder	X	X	Valkvist	Valkvist	Thorsell	Thorsell
Dörr/ Rosett/ Höja hinder	X	X	Diehm	Diehm	Hedberg	Hedberg
Kratta/ Mocka/ Höja hinder	X	X	Ottosson	Ottosson	Cannervik	Cannervik
Tidtagare 1	X	X	Karlquist	Karlquist	Karlquist	X
Tidtagare 2	X	X	Jarvén (Sjukvård.)	Jarvén (Sjukvård.)	Jarvén (Sjukvård.)	X
Bygga bort	X	X	X	X	X	(21:00- ) Startgrupp 7 Karlquist Jarvén Hedberg Johansson Cannervik och gärna fler :-)

## Funktionärsbeskrivning, olika uppdrag

### Café, sekretariat, städ

*Gällande sekretariat så bockar ni av att ryttarna kommit. Skriv gärna SISU listor. Även på föräldrar/anhöriga som är med. Gällande betalning så meddelar ni att vi skickar faktura via horsemanager. Sälja fika enligt instruktionslista som mailas ut till cafépersoner. I början och mitten av respektive funktionärspass städa ytor med ytdesinfektion på toaletter i enlighet med verksamhetens extra städschema.*

### Stallvakt

*Elever på ridskolehäst förbereder sin häst inför sin ridning och tar hand om den efteråt i enlighet med de rutiner som gäller vid lektioner (mocka, fodra). Kolla om hästen ska gå någon mer gång under kvällen. Om ryttaren är sist på hästen släpps den ut i hagen. Stallvaktens uppgift är att stötta de elever som rider på ridskolehäst före och efter sin ridning. Vid behov hjälp till med sadling och tränsning. Hjälp eleverna att tidsplanera så de är redo att gå ut när deras framridning börjar. Efteråt följer stallvakten med ryttaren när hästen tas ut till hagen.*

### Framridning, utomhus

*Hålla koll utomhus. Se till att alla rider i samma varv i paddocken. Skritt på spåret. Trav och galopp innanför. Läs på om upplägget för framridning och hjälp ryttarna att hålla tidschemat. Hjälp ryttare att vara redo när det är dags för ny startgrupp att gå till ridhuset. De ska stå beredda utanför.*

### Ansvarig hoppbanan/framhoppning (Fanny)

*Framhoppning äger rum i ridhuset i olika startgrupper. De kommer in ca 5-6 ryttare /grupp och genomför sin framhoppning. Därefter rider alla i tur och ordning sin bana.*

### Banpersonal

*Hjälpa till på banan med att höja och sänka hinder.*

### Flaggare

*Uppdrag som banpersonal, se ovan. Vara flaggare vid startlinjen.*

### Kratta/Mocka

*Uppdrag som banpersonal, se ovan. Kratta vid hinder vid behov. Mocka vid behov.*

### Insläpp ridhus, rosettutdelare

*Uppdrag som banpersonal, se ovan. Öppna porten mellan stallgrupperna. Upplägget är att man kommer in ca 5-6 ryttare i taget och hoppar fram. Därefter rider man i turordning sin bana. Sen släpps de ut tillsammans och den nya startgruppen kommer in. Dela ut / sälja deltagarrosetter.*

### Tidtagare

*Sitta i domartornet och ha tidtagning i klassen A:0/A:0. Räkna även ut eventuellt antal fel på hinder. Detta stäms sedan av med hoppdomare på banan.*

## Information till er som rider fram på ridskolehäst:

- Gör iordning hästen innan ridning. Borsta gärna lite extra så den blir ren och fin. Putsa gärna utrustningen. Knoppa om du vill.
- Det är lagom att gå ut med sin häst 30 min före sin startgrupp ska in i ridhuset och hoppa fram.
- Var noggrann med utrustningen, jämna stigläder, sadeljord etc.
- Börja med skritt lång tygel 10 min (Uppsutten eller för hand) Detta görs på ridbanan.
- Uppvärmning på ridbanan i trav och galopp ca 10-15 min. Rid inte på för små ridvägar. Utan fyrkantspår och stora volter, etc. Gör tempoväxlingar, övergångar mm. Skritt på spåret . Trav och galopp innanför. Framridning görs i ett varv.
- Paus skritt lång tygel 2-3 min
- Gå in till ridhuset. Där äger framhoppningen rum. Du kommer in i startgrupper om 5-6 personer/grupp. Ni har ca 10-15 min/grupp avsedd för framhoppning. Ni har två hinder att hoppa fram på. Ett räcke och en oxer. Denna framhoppning är självständig. Lämpligt att hoppa ca 2 ggr/ hinder. Max 4 ggr/hinder. Hoppa inte mer än du behöver. Du lägger självklart in skrittpauser när det behövs.
- När alla hoppat fram startar ni i tur och ordning enligt startlistan. Tävlingsritten tar ca 2 min/ ekipage.
- Efter din bana är slut så avslutar du din häst genom skritt på ridbanan ca 10 minuter.
- Ta hand om den efteråt precis som efter en vanlig lektion.
- Släpp ut och fixa stallrutiner.

**Lycka till och hoppas det blir en givande och rolig kväll!**

---

*Skultorps Ryttarsällskaps huvudsponsor*



**INEXCHANGE**